PAGE

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ
от  08.09.2016 г.                                  г. Грозный

       № 129
О внесении изменений  в приказ от 19.02.2016 года №38 Об утверждении  Административного регламента исполнения

Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Чеченской Республики государственной функции по осуществлению

государственного контроля и надзора в области долевого строительства

многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости на

территории Чеченской Республики

В соответствии с п.п "г" п. 19 раздела 2 постановлением Правительства Чеченской Республики №16 от 31.01.2012 года "О разработке и утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг и исполнения государственных функций" , Федерального Закона от 30.12.2004 года №214 "Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации" и требованием Прокуратуры Чеченской Республики от 29.08.2016 года №86-18-2016/194
п р и к а з ы в а ю :

       1. В тексте Административного регламента по осуществлению государственного контроля и надзора в области долевого строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости на территории Чеченской Республики пункт 2.3 раздела 2 изложить в следующей редакции: " Условия, порядок и срок приостановления исполнения государственной функции  в случае, если возможность приостановления предусмотрена законодательством Российской Федерации и Чеченской Республики" .
       2. Настоящий приказ разместить на сайте Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики.

       3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра

                   И.М. Борщигов